



FEMTEK İNŞAAT MALZEME LABORATUVARI TİCARET LTD. ŞTİ.

KAROT BASINÇ DAYANIM DENEY RAPORU



Belge No: 376

Rapor Tarihi	8.10.2018	Rapor No.	KR-1685-18
DeneY Tarihi	8.10.2018	Lab. No.	K-1685-18
YIBF No.		Bakanlık Rapor No.	15679588

FİRMA ŞANTIYE BİLGİLERİ

Yapı Denetim	İLKE	Belediye Adı	KADIKÖY
Yapı Sahibi	ORKUNT KESİKBAŞ VE HİSS.	Pafta/Ada/Parsel	30/140/36
Yapı Adresi	KADIKÖY		

NUMUNE BİLGİLERİ

Beton Sınıfı	C30/37	Alınma Tarihi	3.10.2018
Boyutları (mmxmm)	80X160	Numuneyi Alan	SAMET DOĞAN
Ortam Sıcaklığı (°C)	22	Adedi	9

DENEY SONUCU BULUNAN DEĞERLER

Karot No	Ait Olduğu Yapı Elemanı	Basınç Dayanımı
	(Blok, Kat/Kot, Aks, Kolon/Kiriş/Perde)	
1	BODRUM KAT KOLON TAVAN S1B12	51,133
2	BODRUM KAT KOLON TAVAN S1B11	51,630
3	BODRUM KAT KOLON TAVAN K1B001	38,668
4	ZEMİN KAT KOLON TAVAN SZ11	46,322
5	ZEMİN KAT KOLON TAVAN KZ001	45,487
6	ZEMİN KAT KOLON TAVAN SZ12	47,376
7	3.NORMAL KAT KOLON TAVAN K3001	49,980
8	3.NORMAL KAT KOLON TAVAN S311	48,529
9	3.NORMAL KAT KOLON TAVAN S312	37,873
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		

- 1) Laboratuvarımız, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 20.06.2012 tarih ve 376 sayılı izin belgesine sahiptir.
- 2) Numuneler laboratuvarımız tarafından alınmış olup; alınış tarihi, yeri ve sonuçlar dışındaki bilgiler firmanın beyanına göre yazılmıştır.
- 3) Numuneler h=2d olarak hazırlanmış ve deneye alınmıştır. Numunelerde deney sonuçlarını etkileyecek oranda donatı tespit edilmemiştir.
- 4) Numunelerin alınması, kesme ve başlıklama yapılması, test edilmesi işlemleri sırasında ilgili TS EN 12504-1, TS EN 12504-2, TS EN 13791 ve TS EN 12390-3 standartlarının öngördüğü kriterler uygulanmıştır.
- 5) Bu rapor, laboratuvarımızın izni olmadan kısmen dahi olsa çoğaltılamaz.

SAMET DOĞAN
İnş. TeknisyeniAli Haydar YAMAN
Kimya Yük. Müh.
Lab. Md.

Denetçi Belge No: 5838

Osman Gazi Mah. Uslu Cad. Maruf Sok. No: 9 Sancaktepe/İSTANBUL
F.21 / Y.T.: 29.02.2012 / RN 03 / R.T.: 10/04/2014 / Sayfa 1/5

Tel./Fax: 0216 621 84 28